
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 14. 2. 2019 

Čas zahájení jednání 9:30 

Místo konání 
Stříbrná zasedací místnost, 5. NP, Harfa Office 
Park, Českomoravská 2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 2. 

Číslo výzvy a název výzvy 
02_16_031 
Celoživotní vzdělávání na vysokých školách 

Prioritní osa PO2 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy 100 000 000,00 Kč 

 

  



 

2 
  

II. Projednávané žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Název projektu Lifelong Learning VŠCHT Praha 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011577 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 -- -- -- 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 86 

Požadovaná výše finanční podpory 4 443 909,25 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 945 931,75 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

497 977,50 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.02 Věcný manažer 0,00  0,00  0,00  -126 000,00  

1.1.2.1.1.1.03 Finančně-
personální 
manažer 

0,00  0,00  0,00  -126 000,00  

1.1.2.1.1.1.05 Lektor 48 000,00  0,35  16 800,00  -16 800,00  

1.1.2.1.1.1.10 Garant programu 
(Polymerní 
materiály) 

50 000,00  0,70  35 000,00  -4 200,00  

1.1.2.1.1.1.14 Garant programu 
(Řízení 
technologických 
procesů) 

50 000,00  1,65  82 500,00  -9 900,00  

1.1.2.1.1.2.1 Lektor 300,00  48,00  14 400,00  -14 400,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

361 727,50  1,00  361 727,50  -74 325,00  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

130 221,90  1,00  130 221,90  -26 757,00  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  789 186,35  -99 595,50  



 

3 
  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu s úpravami. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu včetně jejich 
zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu.  
 
Projekt je dobře připraven, silnou stránkou je způsob řešení problému a zpracování klíčových aktivit, 
nastavení indikátorů. Projekt nemá výraznou slabinu, nedostatky jsou drobného charakteru 
především v oblasti rozpočtu projektu v nastavení odborného týmu. 
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1. Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1. Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise upozorňuje žadatele, že pořizované prezentační notebooky musí sloužit pro výuku v kurzech 
CŽV, nikoliv pro přípravu takovýchto kurzů, a zároveň doporučuje ŘO OP VVV zvýšenou pozornost 
při kontrole této položky v průběhu realizace projektu, tj. zda jsou tyto notebooky skutečně 
rozmístěny do učeben, ve kterých bude probíhat výuka kurzů CŽV. 
 
Podporu de minimis poskytnutou podle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis lze kumulovat 
až do příslušného stropu stanoveného v čl. 3 odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013. Dle informací 
uvedených v kap. 15.3.2 Pravidel pro žadatele a příjemce – obecná část se kurz přepočtu částky 
podpory malého rozsahu z CZK na EUR odvíjí ode dne poskytnutí podpory de minimis. Řídicí orgán 
zavazuje žadatele v případě překročení disponibilního limitu pro čerpání podpory de minimis 
stanoveného v čl. 3 odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013 ke snížení celkových způsobilých výdajů 
projektu. 
 

 

 

 

 

  



 

4 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Ministerstvo obrany 

Název projektu Celoživotní vzdělávání poskytované Univerzitou obrany 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011593 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku věcného 
hodnocení žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena 

Výsledný počet bodů 35 

Požadovaná výše finanční podpory 5 384 000,20 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje žádost o podporu k postupu do další fáze procesu schvalování. 
 
Žádost obdržela ve věcném hodnocení 35 bodů a nesplnila tak minimální bodovou hranici stanovenou 
výzvou. Dále nesplnila minimální bodovou hranici kořenových kritérií V2 Popis realizace projektu 
a V3 Výsledky a výstupy a kombinovaných kritérií V2.1 Potřebnost projektu, V2.2 Dopad, hlavní 
přínosy a smysl projektu, V2.4 Věcný obsah a relevantnost aktivit, V2.5 Harmonogram a logická 
provázanost aktivit projektu, V2.6 Řízení rizik – připravenost na možná rizika a jejich řešení, 
V3.1 Vhodnost, přiměřenost a reálnost zvolených indikátorů výsledků a výstupů projektu 
a V4.1 Přiměřenost a provázanost rozpočtu k obsahové náplni a rozsahu projektu.  
 
Projekt je zpracován na nízké úrovni kvality, vykazuje celou řadu závažných nedostatků: Klíčové 
aktivity nejsou dostatečně popsány, existuje rozpor mezi harmonogramem aktivit a jejich popisem 
v žádosti, potřebnost projektu nebyla prokázána, cílové skupiny jsou rovněž popsány nedostatečným 
způsobem, zcela chybí popisy indikátorů a odůvodnění výše jejich cílových hodnot, vazba rozpočtu 
na aktivity je nedostatečná zejména vzhledem k nedostatečnému popisu aktivit, rozpočet v žadatelem 
doložené formě je nezhodnotitelný, nelze tudíž posoudit účelnost, hospodárnost a efektivnost 
žadatelem požadovaných celkových způsobilých výdajů projektu ani jejich způsobilost. 
 

 

  



 

5 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Název projektu 
Tvorba programů celoživotního vzdělávání na UTB 
ve Zlíně 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011594 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Výsledný počet bodů 72 

Požadovaná výše finanční podpory 4 207 166,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 857 166,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

350 000,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00  0,00  0,00  -280 000,00  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  771 433,20  -70 000,00  

Komentář Komise 

 
Komise doporučuje žádost o podporu s úpravami. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a cílových 
hodnot indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu.  
 
Projekt je jako celek dobře připraven, jeho potřebnost je prokázána. Náplň kurzů CŽV vychází z potřeb 
cílové skupiny, realizační tým je dobře nastaven. Slabou stránku projektu je zejména chybně 
nastavené datum zahájení fyzické realizace projektu, které neodpovídá podmínkám stanoveným 
pravidly výzvy, chybějící popis hodnot indikátorů, plánovaná realizace části aktivit mimo přípustné 
místo realizace projektu dle pravidel výzvy, nedostatečně definovaná aktivita Zvyšování kompetencí 
akademických pracovníků. 
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Podporu de minimis poskytnutou podle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis lze kumulovat 
až do příslušného stropu stanoveného v čl. 3 odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013. Dle informací 
uvedených v kap. 15.3.2 Pravidel pro žadatele a příjemce – obecná část se kurz přepočtu částky 
podpory malého rozsahu z CZK na EUR odvíjí ode dne poskytnutí podpory de minimis. Řídicí orgán 
zavazuje žadatele v případě překročení disponibilního limitu pro čerpání podpory de minimis 



 

6 
  

stanoveného v čl. 3 odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013 ke snížení celkových způsobilých výdajů 
projektu. 

  



 

7 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Název projektu Celoživotní vzdělávání na FŽP UJEP 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011595 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Výsledný počet bodů 83 

Požadovaná výše finanční podpory 1 571 238,75 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 330 038,75 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

241 200,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.1 Manažer projektu 0,00  0,00  0,00  -72 000,00  

1.1.2.1.1.1.2 Finanční manažer 0,00  0,00  0,00  -72 000,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

137 250,00  1,00  137 250,00  -36 000,00  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

49 410,00  1,00  49 410,00  -12 960,00  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  266 007,75  -48 240,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu s úpravami. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a cílových 
hodnot indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu.  
 
Projekt je jako celek dobře připraven, jeho potřebnost je prokázána, doba trvání projektu je přiměřená 
k plánovaným aktivitám. Slabou stránkou projektu je chybějící indikátor 5 21 03, méně propracovaná 
aktivita Zvyšování kompetencí pracovníků vysokých škol pro programy celoživotního vzdělávání, 
rozpočet projektu rovněž vykazuje dílčí nedostatky.    
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1. Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 



 

8 
  

Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1. Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle 
krácení  v položkách v kapitole 1.1.2.1. Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
1.1.2.1.5.2.1 Sociální fond 
 
Podporu de minimis poskytnutou podle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis lze kumulovat 
až do příslušného stropu stanoveného v čl. 3 odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013. Dle informací 
uvedených v kap. 15.3.2 Pravidel pro žadatele a příjemce – obecná část se kurz přepočtu částky 
podpory malého rozsahu z CZK na EUR odvíjí ode dne poskytnutí podpory de minimis. Řídicí orgán 
zavazuje žadatele v případě překročení disponibilního limitu pro čerpání podpory de minimis 
stanoveného v čl. 3 odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013 ke snížení celkových způsobilých výdajů 
projektu. 
 

 

  



 

9 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Slezská univerzita v Opavě 

Název projektu 
Rozvoj celoživotního vzdělávání na Slezské univerzitě 
v Opavě 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011596 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením  

Výsledný počet bodů 91 

Požadovaná výše finanční podpory 5 402 395,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 5 238 395,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

164 000,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.3.1 Lektor vzdělávání 
akademických 
pracovníků na FVP - 
klíčový pracovník 

390,00  100,00  39 000,00  -7 800,00  

1.1.2.1.1.3.2 Lektor vzdělávání 
akademických 
pracovníků na FVP - 
klíčový pracovník 

390,00  100,00  39 000,00  -7 800,00  

1.1.2.1.1.3.3 Lektor vzdělávání 
akademických 
pracovníků na FPF 

195,00  400,00  78 000,00  -15 600,00  

1.1.2.6.1.2 Průzkum cílových 
skupin pro 
upřesnění náplně 
kurzů CŽV - FVP 

0,00  0,00  0,00  -100 000,00  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  1 047 679,00  -32 800,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu s úpravami. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a cílových 
hodnot indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu.  
 
Projekt je velmi dobře zpracován, potřebnost i přínos projektu jsou jasně prokázány, aktivity jsou 
detailně definované, žadatel je zcela kompetentní k řešení projektu. Dílčí nedostatky spočívají 
v nastavení jednoho z indikátorů a několika položek rozpočtu projektu. 
 



 

10 
  

Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1. Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení 
v  položkách v kapitole 1.1.2.1. Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.2.1.4 FKSP 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Podporu de minimis poskytnutou podle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis lze kumulovat 
až do příslušného stropu stanoveného v čl. 3 odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013. Dle informací 
uvedených v kap. 15.3.2 Pravidel pro žadatele a příjemce – obecná část se kurz přepočtu částky 
podpory malého rozsahu z CZK na EUR odvíjí ode dne poskytnutí podpory de minimis. Řídicí orgán 
zavazuje žadatele v případě překročení disponibilního limitu pro čerpání podpory de minimis 
stanoveného v čl. 3 odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013 ke snížení celkových způsobilých výdajů 
projektu. 
 



 

11 
   

III. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV (dle výsledného počtu bodů) 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory (v Kč) 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční 

podpory (v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Výsledný 

počet 

bodů 

1. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011590 Univerzita Hradec Králové 
Celoživotní vzdělávání na 

UHK 
3 741 340,00 3 741 340,00 3 741 340,00 3 741 340,00 95,0 

2.-3. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011591 

Vysoká škola technická a 

ekonomická v Českých 

Budějovicích 

Kurzy pro společnost 4.0 4 210 265,00 7 951 605,00 3 695 635,00 7 436 975,00 91,0 

2.-3. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011596 Slezská univerzita v Opavě 

Rozvoj  celoživotního 

vzdělávání na Slezské 

univerzitě v Opavě 

5 402 395,00 13 354 000,00 5 238 395,00 12 675 370,00 91,0 

4. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011577 
Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze 

Lifelong Learning VŠCHT 

Praha 
4 443 909,25 17 797 909,25 3 945 931,75 16 621 301,75 86,0 

5. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011579 
Vysoká škola podnikání a 

práva, a.s. 

Vytvoření Centra 

celoživotního vzdělávání na 

Vysoké škole podnikání a 

práva 

2 008 750,00 19 806 659,25 1 966 937,50 18 588 239,25 84,0 

6. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011595 
Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně v Ústí nad Labem 

Celoživotní vzdělávání na FŽP 

UJEP 
1 571 238,75 21 377 898,00 1 330 038,75 19 918 278,00 83,0 



 

12 
   

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory (v Kč) 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční 

podpory (v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Výsledný 

počet 

bodů 

7. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011544 
České vysoké učení 

technické v Praze 

Rozvoj  celoživotního 

vzdělávání na ČVUT v Praze 
2 496 387,50 23 874 285,50 2 490 137,50 22 408 415,50 73,0 

8. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011594 
Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně 

Tvorba programů 

celoživotního vzdělávání na 

UTB ve Zlíně 

4 207 166,00 28 081 451,50 3 857 166,00 26 265 581,50 72,0 

 

  



 

13 
   

 

IV. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu nedoporučených projektů k podpoře z OP VVV 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 
Požadovaná výše 
finanční podpory  

(v Kč)  

Požadovaná výše 
finanční podpory 

kumulativně 
(v Kč) 

Výsledný 

počet bodů 

1. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011569 Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 

Implementace prostředí pro rozvoj CŽV a 

modulární platforma kurzů pro 

akademické pracovníky externí účastníky 

programů CŽV 

5 812 375,00 5 812 375,00 47,0 

2. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_031/0011593 Ministerstvo obrany 
Celoživotní vzdělávání poskytované 

Univerzitou obrany 
5 384 000,20 11 196 375,20 35,0 

 



 

14 
  

V. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
 
Do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV navrhuje Komise zařadit všechny 
projednané žádosti, které splnily minimální bodovou hranici stanovenou výzvou a zároveň splnily 
minimální bodovou hranici všech kombinovaných kritérií a všechna vylučovací kritéria. Žádosti, které 
nesplnily minimální bodovou hranici 65 bodů stanovenou výzvou a dále minimální bodovou hranici 
několika kořenových a kombinovaných kritérií, navrhuje Komise zařadit do Seznamu 
nedoporučených projektů k podpoře z OP VVV. 
 

 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 14. 2. 2019 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Ing. Lenka Menclová 
 

 

 

 

 

Podpis předsedy Komise Podpis zástupce ŘO OP VVV 

 


